ДОПОЛНЕНИЯ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
№ 29 «Звездочка» города Калуги

на 2023-2026 годы

ДОПОЛНЕНИЯ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
прошли уведомительную регистрацию

в органе по труду Городской Управы города Калуги
(указать наименование органа)

Регистрационный № _________от «______ » __________________ 2023 года

Руководитель органа по труду (уполномоченного органа)

(iдолжность, ф.и.о. и подпись)

Дополнительное соглашение № 2
к коллективному договору от 11.09.2023 г.

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 29
«Звездочка» города Калуги

г. Калуга 25.12.2023 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 29
«Звездочка» города Калуги, в лице заведующего Пафнучевой Татьяны Александровны, с
одной стороны, и работники, в лице председателя Первичной профсоюзной организации
Шевелёвой Юлии Евгеньевны, с другой стороны, на основании протокола собрании
работников МБДОУ № 29 г. Калуги (протокол № 9 от 22.12.2023 г) в соответствии со
статьёй 44 трудового кодекса РФ, заключили настоящее дополнительное соглашение о
следующем:

1. Внести дополнение в Приложение № 4 Положение о порядке установления
доплат компенсационного характера, надбавок и премий стимулирующего характера,
оказания материальной помощи к Коллективному договору от 11.09.2023 г. МБДОУ №
29 г. Калуги на 2023-2026 годы:

1.1. В таблицу № 4 Педагогические работники и
учебно-вспомогательный персонал внести дополнительный пункт:

Критерии оценки
деятельности

Индикатор
оценки

Максимальный
размер % (Б)

11. Обеспечение
образовательной
деятельности с
целью развития
личности ребенка

11.10. Своевременное,
оперативное решение уставных
задач.
По итогам работы за учебный
год, за календарный год

По факту

от 5000 руб. до
35000 руб.

Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 25.12.2023 г. и является
неотъемлемой частью коллективного договора от 11.09.2023 г. МБДОУ № 29 г. Калуги на
2023-2026 годы.

От работодателя: От работников:
Руководитель образовательной Председатель первичной профсоюзной
организации организации МБДОУ № 29 г. Калуги

Заведующий Воспитатель